2022年５月27日

各 位

会 社 名 フュージョン株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 卓也

 コード番号：3977 札証アンビシャス

問合せ先 専務取締役 安田 真

    （TEL.011－271－8055）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022年５月27日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．昇任取締役

氏 名 新役職名 旧役職名

きむら たつお

木村 達夫

ビジネス部門担当

常務取締役

ビジネス部門担当

取締役

２．異動日

2022年５月27日

以上